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Adalet Komisyonu Başkanı Sunuşu 

  

Bölge Adliye (İstinaf) Mahkemeleri 1 Haziran 2005 tarihinde yürürlüğe giren 5235 

sayılı Kanun ile kurulmuştur. Kanun koyucu yasa yürürlüğe girdiğinde bu mahkemelerin 

faaliyete geçirilmesi için Adalet Bakanlığına ve Hâkimler ve Savcılar Kuruluna 2 yıllık süre 

tanıdığı halde gerek fiziki mekânların hazırlanamaması, gerek yetişmiş, liyakatli hâkim savcı 

eksikliği gerekse de yardımcı personel yetersizliği nedeniyle öngörülen sürede faaliyete 

geçirilememiştir. 

 Başlangıçta Bölge Adliye Mahkemeleri ülkemizde 9 merkezde (Adana, Ankara, 

Erzurum, İstanbul, İzmir, Konya, Samsun, Diyarbakır, Bursa) kurulmuş ve Hâkimler ve 

Savcılar Yüksek Kurulu tarafından bu mahkemelerin Cumhuriyet Başsavcıları atanmıştır. Daha 

sonra Hâkimler ve Savcılar Kurulunun olumlu görüşü ve Adalet Bakanlığının kararı ile 6 

merkezde (Kayseri, Sakarya, Antalya, Gaziantep, Trabzon ve Van) daha Bölge Adliye 

Mahkemesi kurulmuştur. En son Denizli, Tekirdağ ve Malatya Bölge Adliye Mahkemeleri 

kurulmuş, Denizli ve Tekirdağ Bölge Adliye Mahkemeleri 02.09.2024 tarihinde faaliyete 

geçirilmiştir. Malatya Bölge Adliye Mahkemesi ise henüz faaliyete geçirilmemiştir. 

Bölge Adliye Mahkemelerinin 20 Temmuz 2016 tarihi itibariyle faaliyete geçirilmesi 

Adalet Bakanlığı ve Hâkimler ve Savcılar Kurulunca planlanıp kararlaştırılınca mevcut fiziki 

imkânlar, insan kaynağı, teşkilattaki Bölge Adliye Mahkemelerine atanabilecek hâkim-savcı 

sayısı göz önüne alınarak ülkemiz genelinde 18 merkezde kurulan Bölge Adliye 

Mahkemesinden 7 Bölge Adliye Mahkemesi (Ankara, Antalya, Erzurum, Gaziantep, İstanbul, 

İzmir ve Samsun) faaliyete geçirilmiş, 05.09.2017 tarihi itibariyle Adana ve Bursa Bölge Adliye 

Mahkemeleri, 03.09.2018 tarihi itibariyle Konya ve Sakarya Bölge Adliye Mahkemeleri, 
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02.09.2019 tarihi itibariyle Kayseri, Diyarbakır, Trabzon ve Van Bölge Adliye Mahkemeleri, 

02.09.2024 tarihi itibariyle de Denizli ve Tekirdağ Bölge Adliye Mahkemeleri faaliyete 

geçirilmiştir. 

Ankara Bölge Adliye Mahkemesinin yargı çevresi (Mahkememiz) coğrafi olarak 

ülkemizin İç Anadolu ve Batı Karadeniz bölgelerinde bulunan (Ankara, Eskişehir, Kırşehir, 

Kırıkkale, Çankırı, Kastamonu, Karabük, Zonguldak ve Bartın) 9 il olarak belirlenmiştir. 

Mahkememiz yargı çevresinde 9 il bulunmakla birlikte 13 Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi 

Adalet Komisyonu yani ağır ceza merkezi yer almaktadır.  

 Mahkememiz de 20 Temmuz 2016 tarihinde, 27 Hukuk 17 Ceza Dairesi faaliyete 

geçirilmiş, daha sonra Hâkimler ve Savcılar Kurulu Birinci Dairesinin kararları ile 14 Ceza 

Dairesi ile 13 Hukuk Dairesi daha faaliyete geçirildiğinden 40 hukuk, 31 ceza dairesi olarak 

faaliyetini sürdürmektedir. Mahkememizde 01.03.2026 tarihi itibari ile bir Başkan, bir 

Cumhuriyet Başsavcısı, iki Cumhuriyet Başsavcıvekili, 71 Daire Başkanı, 1 Bilirkişilik Bölge 

Kurulu Başkanı, 326 üye Hâkim ve 71 Cumhuriyet Savcısı ile 770 adli personel görev 

yapmaktadır.  

Mahkememizde 01.03.2026 tarihi itibariyle 122213 derdest dosya bulunmaktadır. Bu 

dosyaların bir bölümü inceleme sırası gelmediği için değil duruşması veya usul eksiklikleri 

tamamlanıp sonuçlanmadığından derdest durumdadır. İlk Derece Mahkemelerinden istinaf 

incelemesi için Mahkememize gönderilen dosya sayısı faaliyete geçtiği günden bu yana her 

geçen gün artmaktadır. Son bir yıllık (2025 yılı) sürede hukuk dairelerine 99230 dosya, ceza 

dairelerine 86408 dosya gelmiştir. 2025 yılında toplam 175881 dosya incelenerek karara 

bağlanmış görünmektedir. 

 Öte yandan iş davalarında 01.01.2018 tarihinden itibaren, Ticari davalar da 01.01.2019 

tarihinden itibaren, tüketici davalarında 28.07.2020 tarihinden, kira ve ortaklığın giderilmesi 

davalarında da 01.09.2023 tarihinden itibaren zorunlu arabuluculuk getirilmiş olması nedeniyle 

mahkemelere açılan veya açılacak davaların da bir miktar azalacağı öngörülmektedir. 

Mahkememizin ihtiyacı olan yeni daireler faaliyete geçirildiği ve yeni üye hâkimler atandığında 

bundan sonra teraküm oluşmayacağı ve arşivdeki dosyalarında zaman içinde azaltılabileceği 

değerlendirilmektedir. 

 Ceza Muhakemesi Kanunu ve Hukuk Muhakemeleri Kanununun istinaf kanun yolları 

hükümlerine göre Bölge Adliye Mahkemelerinin istisnai hukuka aykırılıklar (mutlak kanuna 

aykırılık halleri) dışında, İlk Derece Mahkeme kararını bozması veya geri çevirmesi söz konusu 

değildir. Mahkemenin hukuk ve ceza daireleri gerektiğinde doğrudan veya düzelterek istinaf 

talebinin esastan reddine karar verebileceği gibi gerektiğinde duruşma açarak yargılama 

sonunda ilk derece mahkemesinin kararını kaldırarak tamamen yeni bir hüküm kurabilmektedir. 

Bu nedenle hem maddi olay denetimi, hem de hukuki denetim yapan Bölge Adliye 

Mahkemeleri usul veya esas yönünden hukuka aykırı olan kararı bozup geri göndermeyerek 

kendisi doğru kararı verebildiği için yargılamanın süratle sonuçlanmasını ve adaletin 

zamanında gerçekleşmesini sağladığı görüldüğü gibi bundan sonrada sağlayacağı 

öngörülmektedir. 
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Bu teknik bilgilerden sonra genelde Bölge Adliye Mahkemeleri, özelde de 

Mahkememizin faaliyete geçirilmesiyle hukuka ve adalete katkısı konusunda şunları 

söyleyebiliriz; Bölge Adliye Mahkemeleri faaliyete geçirilmeden önce ilk derece 

mahkemelerinden verilen kararlar aleyhine temyiz yoluna başvurulduğunda temyiz incelemesi 

sonunda bozma halinde dosyanın tekrar ilk derece mahkemesine ve temyiz edilirse Yargıtay'a 

gönderilmesi gerektiğinden ve bu durum süreci uzattığından adaletin tecellisi gecikmekte 

vatandaşımızın zamanında hakkına kavuşamaması söz konusu olmaktadır. Bu durumda 

"geciken adalet adaletsizliktir" sözünde ifade edildiği gibi adaletin sağlanması amaçlanırken 

adil olmayan sonuçlar da doğabilmektedir. Hâlbuki Bölge Adliye Mahkemesinin faaliyete 

geçmesiyle birlikte hukuk ve ceza dosyaları daire tarafından incelendiğinde kararda eksik - 

yanlış varsa düzeltilmekte hatta toplanmayan delil varsa bu delillerde toplanarak karar 

verilmektedir. Bu uygulama ve sistemin adalete erişimin hızlanmasını ve dosyaların kısa sürede 

kesinleşmesini sağladığı değerlendirilmektedir. 

 Bölge Adliye Mahkemeleri henüz 20 Temmuz 2016 tarihinde faaliyete geçtiği için 

kamuoyunda yeteri kadar tanınmasa ve bilinmese de verdiği kararlar sayesinde hukuk 

sistemimize önemli katkı sağlayacağı, ilk derece mahkemelerine yol göstereceği ve sonuçta 

doğru ve isabetli kararlar vererek yargısal süreci hızlandıracağı düşünülmektedir. 

 Diğer taraftan mahkememize atanan ve halen görev yapan tüm başkanlar, üyeler ve 

Cumhuriyet savcıları yetenekli, liyakatli, denetim muhakemesini yapabilecek yeterli kıdem ve 

bilgi birikimine sahiptir. Bu itibarla mahkememizden ve tüm Bölge Adliye Mahkemelerinden 

millet adına hızlı ve isabetli karar çıkacağına, kamu düzeninin etkin bir şekilde sağlanmasına, 

halkımızın adalete olan güven duygusunun artmasına önemli katkısı olacağına inanmaktayız.  

 Bu değerlendirme ve düşüncelerle Bölge Adliye Mahkemelerinin hukuk sistemimizdeki 

en önemli yeniliklerden biri olduğu kabul edilerek Mahkememizin 2025 yılı faaliyet raporu 

bilgilerinize sunulmuştur.  

 Arz ederim.  

 

            Ramazan AKSAN 

        Ankara Bölge Adliye Mahkemesi 

                    Başkanı 
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Cumhuriyet Başsavcısı Sunuşu 

 

 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 41. Maddesi uyarınca Kamu 

idarelerinin stratejik plan ve performans programlarının hangi düzeyde gerçekleştirildiğinin 

belirlenmesi, mali saydamlık ve hesap verilebilirliği sağlamak amacıyla kamu idarelerince 

hazırlanacak faaliyet raporları hakkında yönetmelik 17/03/2016 tarih ve 26111 sayılı Resmi 

Gazete’de yayımlanmıştır.  

Adalet Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığı’nın 11/07/2016 tarihli ve 168 nolu Adli ve 

İdari Yargı Faaliyet Raporlarına ilişkin genelge uyarınca Ankara Bölge Adliye Mahkemesinin 

2025 yılı adli yargı faaliyet raporunu hesap verilebilirlik ilkesi doğrultusunda kamuoyuna 

sunuyoruz.  

Ankara Merkez Çankaya İlçesi Mustafa Kemal Mahallesi İsmail Karakaya (Eski 2151.) 

Caddesinde yer alan  Ankara Bölge Adliye Mahkemesi  Ana Hizmet Binasında; Cumhuriyet 

Başsavcılığı Birimleri  (HSK ve Bakanlık Muhabere Bürosu, Üst Düzey Soruşturma Bürosu, 

İdari Yaptırım Bürosu, Kanun Yolları Bürosu, Bölüm Büroları, İstinabe (Talimat) Bürosu, 

Emanet Memurluğu, Yakalama, İlamat ve İnfaz Bürosu, Cimer ve Bilgi Edinme Bürosu, Medya 

İletişim Bürosu, Muhabere Bürosu, Gelen - Giden Evrak Bürosu, Bilgi İşlem Müdürlüğü, İdari 

İşler Müdürlüğü, Kurum Hekimliği, Diş Hekimliği)Savcılık ve Daireler Ön Büroları, Adalet 

Komisyonu Başkanlığı,31 Ceza Dairesi ile birlikte 17 Hukuk Dairesi (1,2,4,5,13,15,18, 19,25, 

28,29,30,32,33,34,36. ve 37.Hukuk Daireleri), Vezne, Ankara Bilirkişilik Bölge Kurulu 

Başkanlığı, Avukat bekleme odası, PTT Şubesi, Vakıfbank Şubesi, İş Yurtları satış ofisi, 

kafeterya, kuru temizleme, bay kuaförü, elektrikli şarj istasyonu  ve 2 adet çay ocağı ile,  
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Ankara Merkez Çankaya İlçesi Balgat Ehlibeyt Mahallesi 1242. Caddesinde yer alan 

Ankara Bölge Adliye Mahkemesi Balgat Ek Hizmet Binasında; Cumhuriyet Başsavcılığı 

birimleri  (İdari İşler Müdürlüğü, Bilgi İşlem Müdürlüğü, Kurum Hekimliği), 16 adet Hukuk 

Dairesi (3,12,14,16,17,20,21,22,23,24,26,27,31,35,38. ve 39. Hukuk Daireleri), Vezne, Avukat 

bekleme odası, kafeterya ile, 

Ankara Merkez Çankaya İlçesi Kızılay Mithatpaşa Caddesinde yer alan Ankara Bölge 

Adliye Mahkemesi Kızılay Ek Hizmet Binasında; Cumhuriyet Başsavcılığı birimleri (İdari İşler 

Müdürlüğü, Bilgi İşlem Müdürlüğü), 7 adet Hukuk Dairesi (6,7,8,9,10,11. ve 40. Hukuk 

Daireleri) ve vezne ile vatandaşlarımıza hizmet vermekteyiz.  

Ana Hizmet Binamızda Hakim/Savcı kullanımında 94, Personel kullanımında 129, Misafir 

kullanımında 24, Balgat Ek Hizmet Binamızda toplam 130, Kızılay Ek Hizmet Binamızda 

toplam 10 araçlık otopark mevcuttur.  

Ülkemizin dirlik, düzen, barış ve huzur içerisinde varlığını devam ettirebilmesi, yargı 

erkinin adaleti gerçekleştirmede göstereceği başarıya bağlıdır. Yargısal başarı insan haklarını, 

kişi hak ve özgürlüklerini ön planda tuttuğu ve toplumun her kesimine güven verebildiği 

takdirde anlam kazanacaktır.  

Cumhuriyet Başsavcılığımız tarafından (Cumhuriyet Başsavcımız, iki Cumhuriyet 

Başsavcı Vekilimiz ve 71 Cumhuriyet savcımız ile birlikte) Bölge Adliye Mahkemelerinde 

görevli hakim ve C.Savcıları hakkındaki kişisel suç iddialarına ilişkin soruşturma görevi, 

Mahkememiz ceza dairelerinin  duruşma, görüldü ve itiraz işlemleri titizlikte yürütülmektedir.   

5271 sayılı CMK’nın 308/A. maddesi gereğince yapılan itiraz başvuruları ile ilgili çalışma 

yönergemize uygun şekilde ilgili dosyanın temin edilip detaylı bir şekilde incelendikten sonra, 

gereği takdir ve ifa edilerek vatandaşlarımızın hak kaybının önüne geçilmektedir.  

Bu bağlamda, CMK 308/A maddesi kapsamında 2025 yılı içerisinde Cumhuriyet 

Başsavcılığımız İtiraz Komisyonumuzca 6450 başvurunun incelemesi yapılarak, Cumhuriyet 

Başsavcılığımızca 674 başvuruya ilişkin, ilgili ceza dairelerine itirazda bulunulmuştur. Ceza 

Daireleri ve Başkanlar Kurulunca yapılan inceleme sonucunda bunlardan sadece 70 adet itiraz 

ret ile sonuçlanmıştır. Ceza Daireleri ve Başkanlar Kurulunda karara bağlanan dosyaların 

%89’u itirazın kabulü ile sonuçlanmıştır.   

Bölge Adliye Mahkememizce adalet hizmetinin etkin, hızlı, tarafsız, adil ve şeffaf şekilde 

yürütülmesi noktasında emeği geçen Daire başkanlarımıza, Cumhuriyet savcılarımıza, 

üyelerimize ve tüm personelimize ayrı ayrı teşekkür ederek, yeni başladığımız 2026 yılında da 

aynı tempo ile devam edeceğine olan inancımızın tam olduğunu belirterek, başarılarının 

devamını dilerim. 

İş bu faaliyet raporunun hazırlanmasında emeği geçen tüm arkadaşlarıma da teşekkür eder, 

bu raporun yargı teşkilatımız ve milletimiz için faydalı olmasını temenni ederim.  

 

        Halil İNAL 

Ankara Bölge Adliye Mahkemesi 

         Cumhuriyet Başsavcısı 
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1. GENEL BİLGİLER 
 

A. BÖLGE ADLİYE MAHKEMESİNİN FİZİKİ YAPISI 

Hizmet Binası Adres ve İletişim Bilgileri Hizmet Alanı 

(M2) 

Ana Bina Adres Mustafa Kemal Mah. 
İsmail KARAKAYA Cad. 
(Eski 2151 Cadde) No: 
34 Söğütözü/ANKARA 

-Başsavcılık 

-Başkanlık 

-Ceza Daireleri 

-Hukuk Daireleri 

-Bilirkişilik Bölge Kurulu 

-İşyurtları Satış Mağazası 

-Sağlık Ünitesi 

-PTT 

-Baro 

-Banka 

-Elektrikli Şarj İstasyonu 

Telefon 0312-218-70-00 

Faks 0312-219-56-94 

Kızılay Ek Hizmet Binası Adres Mithatpaşa Cad. No:12 

Çankaya/ANKARA 

-Başsavcılık 

-Başkanlık 

-Hukuk Daireleri 

-PTT 

Telefon 0312-218-70-00 

Faks 0312-219-60-91 

Balgat Ek Hizmet Binası Adres Ehlibeyt Mah. 1242. 

Cad. No:34 

Çankaya/ANKARA 

-Başsavcılık 

-Başkanlık 

-Hukuk Daireleri 

-Sağlık Ünitesi 

-PTT 

Telefon 0312-218-70-00 

Faks 0312-219-60-91 

Avukat bekleme odası  2 adet 

Vatandaşlar tarafından kullanılacak 

kafeterya veya bekleme odaları 
 A-Blok 4. Katta vatandaşlar 

tarafından kullanılabilecek 

kafeterya hizmeti 

verilmektedir. 

Otopark Ana Hizmet Binası 

Kızılay Ek Hizmet Binası 

Balgat Ek Hizmet Binası 

Ana Hizmet Binası: Hakim-

Savcı İçin 94, 

Misafir için 24, 

Personel için 129, 

Kızılay Ek Hizmet Binası 10, 

Balgat Ek Hizmet Binası 130 

araçlık yer mevcuttur. 

Engellilere yönelik önlemler Bina giriş ve çıkışlarında engelli rampalarımız mevcuttur. 

Her katta 2 adet olmak üzere toplam 18 adet engelli WC 

vardır. Hakim-Savcı otoparkında 2 adet, misafir 

otoparkında 4 adet engelli otoparkımız vardır. 
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B. DAİRELER ve DİĞER BİRİMLERE İLİŞKİN BİLGİLER 

 

 

 ADALET KOMİSYONU 

 

 -BAŞKANLAR KURULU 

 

 -HAKİM BÜROSU 

 

 -PERSONEL BÜROSU  

 

 -KİŞİSEL VERİLERİ AYIKLAMA  

        BÜROSU  

 

 -HUKUK VE CEZA DAİRELERİ    

       ÖN BÜRO  

 

DAİRELER 

 

 1-40. HUKUK DAİRELERİ 

 1-31. CEZA DAİRELERİ 

 

 

 

 

 

 

 

 

CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

-Üst Düzey Memur Soruşturma Bürosu  

-Uzlaştırma Bürosu 

-Bölüm Büroları 

-Kanun Yolları Bürosu 

- Talimat (İstinabe) Bürosu 

-CİMER ve Bilgi Edinme Bürosu 

-Basın Sözcülüğü ile Medya İletişim Bürosu 

-Yakalama Bürosu  

-İlamat ve İnfaz Bürosu 

-Eğitim ve Sosyal İşler Bürosu  

-HSK ve Bakanlık Muhabere Bürosu 

-Emanet Memurluğu Bürosu 

-Genel Muhabere Bürosu 

-Giden Evrak Bürosu 

-Danışma Masası 

- Ön Büro 

-İdari İşler Müdürlüğü 

-Arşiv Bürosu 

-Kurum Hekimliği 

-Bilgi İşlem Müdürlüğü 
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C. DAİRELERE İLİŞKİN BİLGİLER 

 

 

 
1. HUKUK DAİRESİ – Aile Hukuku 

2. HUKUK DAİRESİ – Aile Hukuku 

3. HUKUK DAİRESİ – Tüketici Hukuku 

4. HUKUK DAİRESİ - Sözleşme Hukuku 

5. HUKUK DAİRESİ – İş Hukuku 

6. HUKUK DAİRESİ – İş Hukuku 

7. HUKUK DAİRESİ – İş Hukuku 

8. HUKUK DAİRESİ – İş Hukuku 

9. HUKUK DAİRESİ – İş Hukuku 

10. HUKUK DAİRESİ - Sosyal Güvenlik Hukuku – İş Kazasından Kaynaklanan Tazminat 

11. HUKUK DAİRESİ - Sosyal Güvenlik Hukuku- İş Kazasından Kaynaklanan Tazminat 

12. HUKUK DAİRESİ - Zilyetlik- İcra ve İflas- Miras-Mal Rejimi- Kişiler Hukuku 

13. HUKUK DAİRESİ - Kadastro Hukuku- Tapu Sicili- Mercii Tayini 

14. HUKUK DAİRESİ - Kamulaştırma-Devlet Tarafından Mülk. Hakkının İhlalinden Kayn. Tazminat 

15. HUKUK DAİRESİ - Kira Hukuku- Ortaklığın Giderilmesi 

16. HUKUK DAİRESİ – Gayrimenkul Mülkiyeti- Tapu Sicili 

17. HUKUK DAİRESİ –Şahsi Haklar- Sınırlı Ayni Haklar- Kamu Ortak Malları- Miras Hukuku 

18. HUKUK DAİRESİ – İcra ve İflas Hukuku 

19. HUKUK DAİRESİ – İcra ve İflas Hukuku 

20. HUKUK DAİRESİ – Ticaret Hukuku – Fikri ve Sina-i Haklar 

21. HUKUK DAİRESİ – Ticaret Hukuku – Bankalar - Sigorta Hukuku 

22. HUKUK DAİRESİ – Ticaret Hukuku - Kambiyo Hukuku 

23. HUKUK DAİRESİ – Ticaret Hukuku -Kooperatifler Hukuku 

24. HUKUK DAİRESİ - Sebepsiz Zenginleşme-Kusursuz Sorumluluk-Adi Ortaklık-Tüketici Hukuku 

25. HUKUK DAİRESİ - Haksız Fiil Tazminatı 

26. HUKUK DAİRESİ - Trafik Kazalarından Kaynaklanan Tazminat -Sigorta Hukuku 

27. HUKUK DAİRESİ – Asliye -Eser Sözleşmeleri – Kat Karşılığı İnşaat  
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28. HUKUK DAİRESİ – Aile Hukuku 

29. HUKUK DAİRESİ – İş Hukuku 

30. HUKUK DAİRESİ – İş Hukuku 

31. HUKUK DAİRESİ – Asliye-Eser Sözleşmeleri – Kat Karşılığı İnşaat  

32. HUKUK DAİRESİ – Kira Hukuku- Ortaklığın Giderilmesi 

33. HUKUK DAİRESİ – İş Hukuku 

34. HUKUK DAİRESİ – İş Hukuku 

35. HUKUK DAİRESİ – Trafik Kazalarından Kaynaklanan Tazminat-Sigorta Hukuku 

36. HUKUK DAİRESİ – Sözleşme Hukuku 

37. HUKUK DAİRESİ – Kira Hukuku-Ortaklığın Giderilmesi 

38. HUKUK DAİRESİ – Sosyal Güvenlik Huk. - İş Kazasından Kayn. Tazminat- Sendikal Davalar 

39. HUKUK DAİRESİ  – Kamulaştırma-Devlet Taraf. Mülk. Hakkının İhlalinden Kayn. Tazminat 

40. HUKUK DAİRESİ  – Kira Hukuku- Ortaklığın Giderilmesi 

 

  

1. CEZA DAİRESİ  - Kasten Öldürme-Kasten Yaralama 

2. CEZA DAİRESİ  - Kasten Öldürme-Kasten Yaralama 

3. CEZA DAİRESİ  - Uyuşturucu Madde 

4. CEZA DAİRESİ  - Anayasal Suçlar 

5. CEZA DAİRESİ  - İhaleye Fesat Karıştırma-Zimmet-İrtikap-Rüşvet- Görev, Yetki Uyuşmazlığı 

6. CEZA DAİRESİ  - Göçmen Kaçakçılığı-Hakaret-Nefret ve Ayrımcılık- Kötü Muamele 

7. CEZA DAİRESİ  - Kaçakçılık-Bankacılık 

8. CEZA DAİRESİ  - İşkence-Hakkı Olmayan Yere Tecavüz-Genel Güvenlik 

9. CEZA DAİRESİ  - Adliyeye Karşı Suçlar-Özel Ceza Kanunları 

10. CEZA DAİRESİ - Sahtecilik-Dolandırıcılık – Vergi Usul Kanununa Muhalefet  

11. CEZA DAİRESİ - Sahtecilik-Dolandırıcılık – Vergi Usul Kanununa Muhalefet 

12. CEZA DAİRESİ - Taksirle Öldürme- Taksirle Yaralama - Tazminat 

13. CEZA DAİRESİ - Hırsızlık-Yağma-Konut Dokunulmazlığı 

14. CEZA DAİRESİ - Hırsızlık-Yağma- Konut Dokunulmazlığı 

15. CEZA DAİRESİ - Hırsızlık-Yağma- Konut Dokunulmazlığı 
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16. CEZA DAİRESİ – Tehdit- Şantaj 

17. CEZA DAİRESİ - Cinsel Saldırı 

18. CEZA DAİRESİ - Uyuşturucu Madde 

19. CEZA DAİRESİ - Sahtecilik – Dolandırıcılık- Vergi Usul Kanununa Muhalefet 

20. CEZA DAİRESİ - Göçmen Kaçakçılığı-Hakaret-Nefret ve Ayrımcılık- Kötü Muamele 

21. CEZA DAİRESİ - Sahtecilik-Dolandırıcılık- Vergi Usul Kanununa Muhalefet 

22. CEZA DAİRESİ - Anayasal Suçlar 

23. CEZA DAİRESİ - Adliyeye Karşı Suçlar-Özel Ceza Kanunları 

24. CEZA DAİRESİ - Uyuşturucu Madde 

25. CEZA DAİRESİ - Sahtecilik-Dolandırıcılık- Vergi Usul Kanununa Muhalefet 

26. CEZA DAİRESİ - Taksirle Öldürme – Taksirle Yaralama – Tazminat  

27. CEZA DAİRESİ - Cinsel Saldırı 

28. CEZA DAİRESİ - Hırsızlık- Yağma- Konut Dokunulmazlığı 

29. CEZA DAİRESİ - Göçmen Kaçakçılığı-Hakaret-Nefret ve Ayrımcılık- Kötü Muamele 

30. CEZA DAİRESİ - Sahtecilik-Dolandırıcılık- Vergi Usul Kanununa Muhalefet 

31. CEZA DAİRESİ – Tehdit-Şantaj 

 

 

D. TEKNOLOJİK KAYNAKLAR 

 

Ankara Bölge Adliye Mahkemesi  2025 Yılı 

Masaüstü Bilgisayar 727 

Dizüstü Bilgisayar 458 

Yazıcı 837 

Jeneratör 5 

Tarayıcı 50 

SEGBİS 25 
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E. İNSAN KAYNAKLARI 

PERSONELE İLİŞKİN BİLGİLER 

 

• Dairelere ve Adli Birimlere Göre Dağılım 

 

Hukuk Dairelerine Göre Dağılım 

1. HD 7 

2. HD 6 

3. HD 8 

4. HD 7 

5. HD 6 

6. HD 7 

7. HD 6 

8. HD 6 

9. HD 8 

10.HD 7 

11.HD 9 

12.HD 7 

13.HD 7 

14.HD 8 

15.HD 7 

16.HD 7 

17.HD 5 

18.HD 5 

19.HD 5 

20.HD 8 

21.HD 6 

22.HD 6 

23.HD 8 

24.HD 7 

25.HD 6 

26.HD 6 

27.HD 6 

28.HD 7 

29.HD 9 

30.HD 6 

31.HD 6 

32.HD 6 

33.HD 9 

34.HD 6 

35.HD 4 

36.HD 6 

37.HD 7 

38.HD 7 

39.HD 5 

40.HD 5 

TOPLAM 264 
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Ceza Dairelerine Göre Dağılım 

1. CD 6 

2. CD 5 

3. CD 7 

4. CD 6 

5. CD 6 

6. CD 6 

7. CD 6 

8. CD 6 

9. CD 7 

10.CD 7 

11.CD 7 

12.CD 5 

13.CD 6 

14.CD 6 

15.CD 11 

16.CD 7 

17.CD 7 

18.CD 5 

19.CD 8 

20.CD 7 

21.CD 7 

22.CD 6 

23.CD 6 

24.CD 6 

25.CD 7 

26.CD 7 

27.CD 7 

28.CD 6 

29.CD 4 

30.CD 7 

31.CD 5 

TOPLAM 199 

Diğer Birimlere Göre Dağılım 

Adalet Komisyonu 13 (+52 geçici)  

Ankara Bilirkişilik Bölge Kurulu 7 (+2 geçici) 

Savcılık 36 (+2 geçici) 

İdari İşler Müdürlüğü 94 (+8 geçici)  

Bilgi İşlem Müdürlüğü 6 (+4 geçici) 

Bilgi İşlem Şefliği 1 (+1 geçici) 

Ön Büro 4 

Vezne 2 

Danışma Masası 1 
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• Unvana Göre Dağılım 

  

Personelin Unvana Göre Dağılımı 

İdari İşler Müdürü 2 (+4 geçici) 

Bilgi İşlem Müdürü 1 

Yazı İşleri Müdürü 61 (+7 geçici) 

Şef 1 (+1 geçici) 

Zabıt Kâtibi 396 (+70 geçici) 

Mübaşir 50 

Bilgisayar İşletmeni 2 

Emanet Memuru - 

Santral Memuru - 

Tebligat Memuru - 

Memur 11 

Teknisyen 13 

Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni - 

Veznedar 2 

Şoför 7 

Hizmetli 84 

Güvenlik Personeli 53 

Kaloriferci 1 

Aşçı 2 

Tekniker 1 

Hemşire 1 

TOPLAM 770 

 

• Cinsiyete Göre Dağılım 

  

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

Kadın 440 

Erkek 330 

TOPLAM 770 

 

HÂKİM VE CUMHURİYET SAVCILARINA İLİŞKİN BİLGİLER  

 

• Cinsiyete Göre Dağılım 

 

Cinsiyete Göre Dağılım 

Kadın 204 

Erkek 269 

TOPLAM 473 
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2. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİLER 

 

A. MALİ BİLGİLER 

ANKARA BÖLGE ADLİYE MAHKEMESİ 2025 YILI BÜTÇE TABLOSU 

 

Ekonomik Kodlar Genel Bütçe 

İşyurtları 

Kurumu 

Bütçesi 

Toplam Harcama 

01 Personel Giderleri 1.435.223.161,56 TL  1.433.615.242,32 TL 

02 
SGK Devlet Primi 

Giderleri 
23.067.542,10 TL  23.035.583,04 TL 

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
   

03.2 
Tüketime Yönelik Mal ve 

Malzeme Alımları 
35.485.100,15 TL  35.485.100,15 TL 

03.3 Yolluklar 1.039.410,78 TL  1.039.410,57 TL 

03.4 Görev Giderleri 77.501,80 TL  77.468,20 TL 

03.4.80.01 
İlama Bağlı Borçlar (Berat 

eden sanık lehine vekalet 

ücreti) 
407.150,00 TL  396.900,51 TL 

03.5 Hizmet Alımları 23.740.758,86 TL  23.740.758,85 TL 

03.5.70.01 
Zorunlu Müdafi Giderleri 

(CMK)  
   

03.5.70.01 
Adli Yardım Giderleri 

(Hukuk) 
   

03.8 
Gayrimenkul Mal Bakım 

ve Onarım Giderleri  
452.400,00 TL  452.400,00 TL 

03.9 
Tedavi ve Cenaze 

Giderleri  
   

05 Cari Transferler 3.679.104,00 TL  3.679.104,00 TL 

06 Sermaye Giderleri    

06.1 Mamul Mal Alımları 2.277.630,43 TL  2.277.630,43 TL 

06.3 Gayri Maddi Hak Alımları    

06.4 
Gayrimenkul Alımları ve 

Kamulaştırma 
   

06.5 
Gayrimenkul Sermaye 

Üretim Giderleri 
   

06.6 
Menkul Mal Büyük 

Onarım Giderleri 
   

06.7 
Gayrimenkul Büyük 

Onarım Giderleri 
1.916.050,00 TL  1.915.657,61 TL 

GENEL TOPLAM   
 

1.525.715.255,68 TL 

 1.527.365.809,68 TL   
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B. DAİRELERE İLİŞKİN BİLGİLER 

 

1. Bölge Adliye Mahkemesi Kararlarına Karşı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya 

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde 

Tespit Edilen İhlal Kararları  

 

 

 

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

20 43 

 

 

 

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit 

Edilen İhlal Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

0 0 

 

 

 

 

2. Davaların Temizlenme Oranları1 ve Reel Çalışma Oranları 
 

 

 
 

Davaların Temizlenme Oranları 

Daireler Yıl 

İçerisinde 

Gelen 

Dosya 

Sayısı 

Bir Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

% 

Bir Önceki 

Yıl 

Temizlenme 

Oranı 

Reel 

Çalışma 

Oranı 

1. HD 2003 1058 2015 100,60 102,30 65,83 
2. HD 1994 964 1922 96,39 96,90 65 
3. HD 2250 464 2571 114,27 141,66 94,73 
4. HD 1562 788 1878 120,23 136,10 79,91 
5. HD 3419 1550 3937 115,15 111,81 79,23 
6. HD 3313 1095 3609 108,93 113,52 82 
7. HD 3262 1146 3283 100,64 110,60 74,48 
8. HD 3097 1072 3123 100,84 110,63 75 
9. HD 3341 1471 3659 109,52 103,68 76,04 
10.HD 3631 2833 3703 102 100,30 57,29 
11.HD 3239 3085 3562 110 99,24 56,33 
12.HD 2056 2638 2198 106,91 96,53 46,83 
13.HD 3246 977 2464 75,91 87,99 58,35 
14.HD 6593 4742 5208 79 64,18 45,95 
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15.HD 3163 3123 3163 100 68,17 50,32 
16.HD 3606 3186 3666 101,66 88,5 54 
17.HD 2300 3708 1686 73,30 88,65 28,06 
18.HD 1885 679 1765 93,63 130,86 68,84 
19.HD 1809 424 1538 85,02 112,39 68,88 
20.HD 2483 3982 2601 104,75 88,34 40,23 
21.HD 1778 2198 1984 111,59 96,99 49,90 
22.HD 1718 1742 1756 102,21 109,65 50,75 
23.HD 1901 4498 1391 73,17 84,86 21,74 
24.HD 1984 2045 2299 115,88 80,30 57,06 
25.HD 2150 1380 2370 110,23 119,65 67,14 
26.HD 1595 1895 1744 109,34 113,30 50 
27.HD 1224 1327 1341 109,56 89,83 52,57 
28.HD 1958 658 1969 100,56 103,40  75,27 
29.HD 3363 1629 3528 104,91 151,92 70,67 
30.HD 3211 1430 3211 100 119,21 69,19 
31.HD 1135 761 1151 101,41 96,90 60,71 
32.HD 3656 500 2282 62,42 111,11 54,91 
33.HD 2985 1635 3024 101,31 113,41 65,45 
34.HD 2985 1473 3108 104,12 114,86 69,72 
35.HD 1653 1014 1688 102,12 124,24   63,29 
36.HD 1614 775 1834 113,63 138,36 76,77 
37.HD 3312 2847 3178 95,95 68,06 51,60 
38.HD 3771 383 1911 50,68 59,55 46 
39.HD 3193 0 5 0,16 - 0,16 
40.HD 2157 0 114 5,29 - 5,29 
TOPLAM 105595 67175 97439  92,28 101,66 56,40 

 

* Not: Yıl içerisinde toplam gelen dosya sayılarına diğer dairelere aktarılan dosya sayıları 

dahil edilerek hesaplanmıştır. 

 

**Not: Mahkememiz 39. ve 40. Hukuk Daireleri 15.12.2025 tarihinde faaliyete 

başladığından %97,08 olan Temizlenme Oranının %92,28’e, %58,22 olan Reel Çalışma 

Oranının %56,40’a düştüğü görülmektedir.  
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Davaların Temizlenme Oranları  

Daireler Yıl 

İçerisinde 

Gelen 

Dosya 

Sayısı 

Bir Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

% 

Bir Önceki 

Yıl 

Temizlenme 

Oranı 

Reel 

Çalışma 

Oranı 

 

 

1. CD 3708 551 2769 74,68 83,50 65,02 
2. CD 4255 1165 2632 62 79,48 48,56 
3. CD 3241 1285 2752 84,91 79,23 61 
4. CD 1199 746 1141 95,16 99,72 58,66 
5. CD 4155 966 3785 91,10 96,87 74 
6. CD 4625 4030 4719 102,03 108,10 54,52 
7. CD 1905 2113 1403 73,65 85,21 34,92 
8. CD 3306 881 3009 91,02 100,90 71,87 
9. CD 4301 1722 4301 100 94,17 71,41 
10.CD 3032 2079 2408 79,42 101,29 47,11 
11.CD 2921 2364 2165 74,12 80,66 41 
12.CD 2702 1268 2521 93,30 107,89 63,50 
13.CD 2353 304 2599 110,45 133,81 98 
14.CD 2379 117 2341 98,40 104,24 94 
15.CD 3905 1219 4107 105,17 105,21 80,15 
16.CD 4866 4590 4125 84,77 95,88 43,62 
17.CD 1740 355 1745 100,29 93,34 83,29 
18.CD 3019 1365 2514 83,27 85,51 57,34 
19.CD 2875 1346 2089 72,66 73,11 49,49 
20.CD 2483 1350 2491 100,32 120,75 65 
21.CD 2904 414 2162 74,45 91,99 65,16 
22.CD 1030 714 1179 114,47 96,55 67,60 
23.CD 4068 539 3808 93,61 88,64 82,66 
24.CD 3049 3 3051 100,07 100,56 99,97 
25.CD 3001 2303 1959 65,28 88,70 36,93 
26.CD 2803 2117 2828 100,89 107,38 57,48 
27.CD 1897 516 1811 95,47 96,67 75,05 
28.CD 2381 635 2606 109,45 62,13 86,41 
29.CD 3094 0 1191 38,49 - 38,49 
30.CD 2292 0 518 22,60 - 22,60 
31.CD 3878 0 1713 44,17 - 44,17 
TOPLAM 93367 37057 78442 84,01 96,07 60,14 

 

*Not: Yıl içerisinde toplam gelen dosya sayılarına diğer dairelere aktarılan dosya sayıları 

dahil edilerek hesaplanmıştır. 

**Not: Mahkememiz 29., 30. ve 31. Ceza Daireleri 01.09.2025 tarihinde faaliyete 

başladığından %89,20 olan Temizlenme Oranının %84,01’e, %62 olan Reel Çalışma 

Oranının %60,14’ e düştüğü görülmektedir.  
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3. Yargıtay'a Temyiz İncelemesine Giden Dosya Sayıları  

 

Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 
Daire Red Onama Bozma Düzelterek 

Onama 

Geri 

Çevirme 

Yargıtay’da Toplam 

1. HD 22 95 15 4 0 347 483 

2. HD 15 85 5 0 1 369 475 

3. HD 21 242    24 8 4 185 484 

4. HD 5 117 16 9 3 96 246 

5. HD 139 78 38 6 23 63 347 

6. HD 36 69 30 8 9 193 345 

7. HD 21 82 20 2 0 100 225 

8. HD 102 60 20 4 0 119 305 

9. HD 287 147 13 11 35 142 635 

10.HD 11 274 136 16 0 1056 1493 

11.HD 5 278 89 21 0 831 1224 

12.HD 2 10 1 0 0 87 100 

13.HD 12 330 20 4 22 241 629 

14.HD 55 161 123 63 0 1332 1734 

15.HD 1 18 1 2 0 70 116 

16.HD 10 181 37 10 12 186 436 

17.HD 16 19 4 1 0 111 151 

18.HD 37 204 23 5 4 100 373 

19.HD 53 196 7 0 0 127 383 

20.HD 1 250 5 1 20 1169 1446 

21.HD 98 81 19 4 0 198 400 

22.HD 20 170 23 7 2 140 362 

23.HD 20 49 10 2 0 66 147 

24.HD 0 44 16 3 0 206 269 

25.HD 21 113 27 0 5 171 337 

26.HD 17 0 1 0 0 135 153 

27.HD 0 48 1 2 0 140 191 

28.HD 24 97 11 0 0 314 446 

29.HD 117 67 9 3 8 52 256 

30.HD 86 103 24 7 15 142 377 

31.HD 34 11 0 0 0 116 161 

32.HD 35 161 10 3 0 142 351 

33.HD 541 210 59 16 0 5 831 

34.HD 211 102 23 8 0 96 440 

35.HD 0 3 0 0 0 123 126 

36.HD 24 95 11 0 1 147 278 

37.HD 0 15 1 1 0 36 53 

38.HD 16 132 25 12 1 243 429 

39.HD 0 0 0 0 0 0 0 

40.HD 0 0 0 0 0 0 0 

TOPLAM 2115 4397 897 243 165 9396 17213 
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Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 

Daire Red Onama Bozma Düzelterek 

Onama 

Geri 

Çevirme 

Yargıtay’da Toplam 

1. CD 32 316 22 16 19 216 621 

2. CD 8 270 38 9 0 291 616 

3. CD 24 263 33 8 5 1575 1908 

4. CD 2 43 17 4 0 813 879 

5. CD 59 194 52 15 40 218 578 

6. CD 43 241 11 27 51 844 1217 

7. CD 1 28 3 14 18 23 87 

8. CD 0 12 0 1 1 58 72 

9. CD 19 53 20 4 6 110 212 

10.CD 17 48 36 18 9 269 397 

11.CD 12 58 15 20 4 210 319 

12.CD 16 141 103 3 3 255 521 

13.CD 201 338 127 27 48 1487 2228 

14.CD 20 64 15 24 31 302 456 

15.CD 9 30 4 8 1 668 720 

16.CD 54 238 48 22 33 260 655 

17.CD 1 34 7 1 0 453 496 

18.CD 5 26 2 4 5 500 542 

19.CD 6 7 5 2 0 128 148 

20.CD 1 1 7 0 5 512 526 

21.CD 12 433 2 34 10 1374 1865 

22.CD 1 23 6 1 2 820 853 

23.CD 6 21 15 5 8 131 186 

24.CD 23 205 21 10 2 1528 1789 

25.CD 14 44 14 10 0 149 231 

26.CD 9 111 83 4 1 168 376 

27.CD 3 34 24 1 0 438 500 

28.CD 13 17 4 8 5 382 429 

29.CD 0 0 0 0 0 145 145 

30.CD 0 0 0 0 0 7 7 

31.CD 0 0 0 0 0 20 20 

TOPLAM 611 3293 734 300 307 14354 19599 
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4. Hukuk Dairelerince Raporlama Yılı İçerisinde Verilen Kararların Niteliğine Göre 

Dağılımı 

 

 

Kararların Niteliğine Göre Dağılımı 
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TABLODA BULUNMAYAN DOSYA TÜRLERİNDE DOSYASI BULUNAN DAİRELERİN  

DOSYA SAYILARINA İLİŞKİN BİLGİLER AŞAĞIDA GÖSTERİLMİŞTİR: 

5. HD. YETKİSİZLİK: 1 

 

10. HD. GEÇİCİ HUKUKİ KORUMA: 881 

 

11. HD. GEÇİCİ HUKUKİ KORUMA: 832 

 

16. HD. GEÇİCİ HUKUKİ KORUMA: 478, İSTİNAF BAŞVURUSUDAN FERAGAT NED. RET: 77 

 

24. HD. YETKİSİZLİK:1  

 

31. HD. YETKİSİZLİK: 1 

 

TOPLAM: 97439  
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5. Ceza Dairelerince Raporlama Yılı İçerisinde Verilen Kararların Niteliğine Göre 

Dağılımı 
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10.CD 2 60 0 0 173 44 1547 166 347 69 2
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11.CD 4 67 2 0 121 58 1172 146 271 324 2
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12.CD 0 97 0 0 191 40 1021 560 370 242 2
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18.CD 0 82 1 0 305 31 822 483 703 87 2

5

1

4 

19.CD 0 82 0 0 45 26 1522 123 189 102 2

0

8

9 
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22.CD 0 22 0 0 102 9 642 213 121 70 1
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23.CD 5 156 0 0 310 106 1976 727 480 48 3
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24.CD 9 97 1 0 410 12 1208 360 687 267 3
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6. Dairelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme Süreleri  

 

 

1. HD 

İş bölümüne Göre En Çok Karşılaşılan 5 Dava Türünde Davaların Bitirilme 

Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Boşanma 276 

2 Nafaka 120 

3 Soybağı-Babalık 198 

4 Kişisel eşyanın iadesi 284 

5 Vesayet 55 

 

 

2. HD 

İş bölümüne Göre En Çok Karşılaşılan 5 Dava Türünde Davaların Bitirilme 

Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Boşanma 246 

2 Nafaka  80 

3 Velayet  130 

4 Kişisel Eşyanın İadesi  327 

5 Tapu İptal -Tescil  206 

 

 

3. HD 

İş bölümüne Göre En Çok Karşılaşılan 5 Dava Türünde Davaların Bitirilme 

Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Tüketiciyi Koruma Kanunu (Malın Ayıplı 

Olması) 

54 

2 Tazminat 45 

3 İtirazın İptali 53 

4 Kurum Zararı Nedeniyle 63 

5 Tüketiciyi Koruma Kanunu (Hizmetin 

Ayıplı Olması) 

45 

 

 

4. HD 

İş bölümüne Göre En Çok Karşılaşılan 5 Dava Türünde Davaların Bitirilme 

Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Alacak  264 

2 Maddi-Manevi Tazminat  243 

3 İtirazın İptali 293 

4 Vekalet Sözleşmesi 321 

5 Sözleşmenin İptali 234 
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5. HD 

İş bölümüne Göre En Çok Karşılaşılan 5 Dava Türünde Davaların Bitirilme 

Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Alacak 200 

2 İşe İade 65 

3 İtirazın İptali (İşçi-İşveren İlişkisinden 

Kaynaklanan) 

210 

4 Menfi Tespit (İşçi-İşveren İlişkisinden 

Kaynaklanan) 

189 

5 Tazminat (Rücuen Tazminat) 195 

 

 

6. HD 

İş bölümüne Göre En Çok Karşılaşılan 5 Dava Türünde Davaların Bitirilme 

Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Alacak 135,81 

2 İşe İade 67,84 

3 İtirazın İptali 138,69 

4 Tespit 109,63 

5 Menfi Tespit 157,93 

 

 

7. HD 

İş bölümüne Göre En Çok Karşılaşılan 5 Dava Türünde Davaların Bitirilme 

Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Alacak ( İş Hukukundan Kaynaklanan) 164 

2 Tespit ( İşe İade İstemli) 40 

3 İtirazın İptali 162 

4 Tespit (Sendikal Alacaklar) 88 

5 Tazminat (İş Kazasından Kaynaklanan 38 

 

 

8. HD 

İş bölümüne Göre En Çok Karşılaşılan 5 Dava Türünde Davaların Bitirilme 

Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Alacak (İşçi İşveren İlişkisinden 

Kaynaklanan) 

202 

2 Tespit (İşe İade Talepli) 45 

3 İtirazın İptali 210 

4 Rücuan Tazminat 58 

5 Yargılamanın yenilenmesi talepli davalar 34 
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9. HD 

İş bölümüne Göre En Çok Karşılaşılan 5 Dava Türünde Davaların Bitirilme 

Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Tespit (İşe İade)  57 

2 İşçi İşveren Alacak 193 

3 Kurum Zararı Tazminat 107 

4 İtirazın İptali 20 

5 Disiplin Cezasının İptali 102 

 

 

10. HD 

İş bölümüne Göre En Çok Karşılaşılan 5 Dava Türünde Davaların Bitirilme 

Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Sosyal güvenlik hukukundan kaynaklanan 370 

2 Sosyal güvenlik hukuku ile ilgili tespit 350 

3 Kurum işleminin iptali 320 

4 Sosyal güvenlik hukukundan kaynaklanan 

itirazın iptali 

389 

5 Rücuen tazminat 362 

 

 

11. HD 

İş bölümüne Göre En Çok Karşılaşılan 5 Dava Türünde Davaların Bitirilme 

Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 5510 ve diğer yasalardan kaynaklanan 

Tespit davaları  

330 

2 Rücuen Tazminat  350 

3 Alacak 320 

4 Kurum işleminin iptali  292 

5 İtirazın iptali  363  

 

 

12. HD 

İş bölümüne Göre En Çok Karşılaşılan 5 Dava Türünde Davaların Bitirilme 

Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Mal Rejimi 415 

2 Tapu 537 

3 İstihkak 834 

4 Vakıf 832 

5 Nüfus 832 
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13. HD 

İş bölümüne Göre En Çok Karşılaşılan 5 Dava Türünde Davaların Bitirilme 

Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Tazminat (Tapu sicillerinin tutulmasından 

kaynaklı) 

355 

2 Tapu İptali ve Tescil (Kadastral parselin 

ihyası) 

325 

3 Tapu İptali ve Tescil (Tespitten önceki 

hukuki sebeplere dayanan davalar) 

299 

4 Kadastro (Tespite itiraz) 277 

5 Tapu İptali ve Tescil (Zilletliğe dayalı) 269 

 

 

14. HD 

İş bölümüne Göre En Çok Karşılaşılan 5 Dava Türünde Davaların Bitirilme 

Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Kamulaştırma (Bedel Tespiti ve Tescil)  234 

2 Kamulaştırmasız El Atmadan 

Kaynaklanan Tazminat 

332 

3 Kamulaştırmasız El Atmanın Önlenmesi 377 

4 Kamulaştırma Bedel Artırım, İmar 

Uygulamasından Kaynaklanan  

438 

5   

 

 

15. HD 

İş bölümüne Göre En Çok Karşılaşılan 5 Dava Türünde Davaların Bitirilme 

Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Tahliye (Sulh Hukuk) 377 

2 Alacak  429 

3 İtirazın Kaldırılması ve Tahliye (İcra 

Hukuk) 

404 

4 Ortaklığın Giderilmesi  432 

5 Tapu İptali  414 

 

 

 

16. HD 

İş bölümüne Göre En Çok Karşılaşılan 5 Dava Türünde Davaların Bitirilme 

Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Ecrimisil  383 

2 Elatmanın Önlenmesi 409 

3 Tapu İptali ve Tescil 343 

4 Tasarrufun İptali +TBK 19 134 

5 6183 34 
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17. HD 

İş bölümüne Göre En Çok Karşılaşılan 5 Dava Türünde Davaların Bitirilme 

Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Tapu İptali-Tescil 433 

2 Kat Mülkiyeti 611 

3 Mirasın Hükmen Reddi 604 

4 Vasiyet 492 

5 Geçit Hakkı 435 

 

 

 

18. HD 

İş bölümüne Göre En Çok Karşılaşılan 5 Dava Türünde Davaların Bitirilme 

Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Şikayet (İcra Memur Muamelesi) 193 

2 Takibin Taliki Veya İptali 195 

3 İcra Takibine İtiraz (Borca İtiraz) 208 

4 İmzaya İtiraz 206 

5 Meskeniyet İddiası 171 

 

 

 

19. HD 

İş bölümüne Göre En Çok Karşılaşılan 5 Dava Türünde Davaların Bitirilme 

Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 İhalenin Feshi 39 

2 Meskeniyet İddiası 53 

3 İtiraz (Borca-İmzaya itiraz) 145 

4 İtirazın Kaldırılması 126 

5 Şikayet 118 

 

 

 

20. HD 

İş bölümüne Göre En Çok Karşılaşılan 5 Dava Türünde Davaların Bitirilme 

Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Marka(Kurum Kararanın İptali) 674 

2 Marka Hükümsüzlüğü 567 

3 Tazminat 496 

4 Endüstriyel Tasarım 684 

5 Marka(Tecavüzün Tespiti İstemli) 606 
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21. HD 

İş bölümüne Göre En Çok Karşılaşılan 5 Dava Türünde Davaların Bitirilme 

Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Bankacılık (İtirazın İptali) 547 

2 Bankacılık (Alacak) 425 

3 Bankacılık (Menfi Tespit) 367 

4 Ticari Şirket (Genel Kurul Kararının 

İptali) 

377 

5 Şirket İhyası 112 

 

 

 

22. HD 

İş bölümüne Göre En Çok Karşılaşılan 5 Dava Türünde Davaların Bitirilme 

Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 İtirazın İptali 400 

2 Menfi Tespit 296 

3 Alacak 381 

4 İhtiyati Haciz -İhtiyati Tedbir 57 

5 Çek İptali 25 

 

 

 

23. HD 

İş bölümüne Göre En Çok Karşılaşılan 5 Dava Türünde Davaların Bitirilme 

Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Ticari Nitelikli Hizmet Sözleşmesi 1102 

2 Sıra Cetveli 444 

3 Adi Konkordato 31 

4 Rücuen Tazminat 453 

5 1163 Sayılı Kooperatif Kanunu 1077 

 

 

 

24. HD 

İş bölümüne Göre En Çok Karşılaşılan 5 Dava Türünde Davaların Bitirilme 

Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Alacak 253 

2 İtirazın iptali 488 

3 Tazminat  332 

4 Tüketicinin açtığı( abonelik sözleşmesi) 202 

5 Sosyal Güv.Hukukundan kaynaklanan 459 
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25. HD 

İş bölümüne Göre En Çok Karşılaşılan 5 Dava Türünde Davaların Bitirilme 

Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Tazminat 283 

2 Alacak 255 

3 İtirazın İptali 167 

4 Araç mülkiyetinin tespiti  31 

5 Menfi tespit  115 

 

 

 

26. HD 

İş bölümüne Göre En Çok Karşılaşılan 5 Dava Türünde Davaların Bitirilme 

Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Tazminat (Trafik Kazası (Maddi Hasarlı) 

 Nedenli) 

485 

2 Sigortalının kendi trafik sigortasına, trafik 

sigortasının da kendi sigortalısına karşı 

açtığı tazminat davaları ile yolcu taşıma 

ilişkisi dâhil sigortanın taraf olduğu her 

türlü cismani ve maddi zararlı trafik 

kazalarından doğan davalar nedeniyle 

verilen hüküm ve kararlar (İhtiyari mali 

mesuliyet sigortası dahil). 

566 

3 Tazminat (Manevi Tazminat) 

  

  541 

4 Tazminat (Ölüm Ve Cismani Zarar 

Sebebiyle Açılan Tazminat 

622 

5 İtirazın İptali (Haksız Eylemden Kaynak 

lanan Zarar Nedeniyle 

287 

 

 

 

27. HD 

İş bölümüne Göre En Çok Karşılaşılan 5 Dava Türünde Davaların Bitirilme 

Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Eser Sözleşmesinden Kaynaklanan 417 

2 Hizmet Sözleşmesinden Kaynaklanan 423 

3 Satış Vaadi Sözleşmesinden Kaynaklanan 399 

4 Tazminat 457 

5 Ticari Satımdan Kaynaklanan 523 
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28. HD 

İş bölümüne Göre En Çok Karşılaşılan 5 Dava Türünde Davaların Bitirilme 

Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Boşanma 218 

2 Babalık 120 

3 Velayet 25 

4 Nafaka 44 

5 Vesayet 19 

 

 

 

29. HD 

İş bölümüne Göre En Çok Karşılaşılan 5 Dava Türünde Davaların Bitirilme 

Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Alacak (işçi-işveren ilişkisinden kaynaklı) 330 

2 Tespit (işe iade istemli) 105 

3 İtirazın iptali (işçi-işveren ilişkisinden 

kaynaklanan) 

312 

4 Tazminat (işçi-işveren ilişkisinden 

kaynaklanan) 

180 

5   

 

 

 

30. HD 

İş bölümüne Göre En Çok Karşılaşılan 5 Dava Türünde Davaların Bitirilme 

Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Alacak (İşçi ve İşveren İlişkisinden 

Kaynaklanan) 

237 

2 Tespit (İşe İade) 74 

3   

4   

5   

 

 

 

31. HD 

İş bölümüne Göre En Çok Karşılaşılan 5 Dava Türünde Davaların Bitirilme 

Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Eser Sözleşmesinden kaynaklanan  277 

2 Satış Vaadi sözleşmesinden kaynaklanan  107 

3 Hizmet Sözleşmesinden kaynaklanan  216 

4 Ticari Satımdan Kaynaklanan 219 

5 Sözleşmeden Kaynaklanan  176 
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32. HD 

İş bölümüne Göre En Çok Karşılaşılan 5 Dava Türünde Davaların Bitirilme 

Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Şikayet (İcra Memur Muamelesi) 166 

2 Kiralananın Tahliyesi (Borçlar 

Yasasından Kaynaklanan) 

81 

3 İmzaya İtiraz 172 

4 İcra Takibine İtirazın Kaldırılması 148 

5 İcra Emrine İtiraz 146 

 

33. HD 

İş bölümüne Göre En Çok Karşılaşılan 5 Dava Türünde Davaların Bitirilme 

Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Alacak (İşçi ile İşveren İlişkisinden 

Kaynaklanan) 

272 

2 Tespit (İşe İade İstemli) 79 

3 İtirazın İptali (İşçi ile İşveren İlişkisinden 

Kaynaklanan) 

389 

4 Tespit (İş Hukukundan Kaynaklanan) 159 

5 Tazminat (Ölüm ve Cismani Zarar 

Sebebiyle Açılan Tazminat) 

105 

 

 

34. HD 

İş bölümüne Göre En Çok Karşılaşılan 5 Dava Türünde Davaların Bitirilme 

Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Alacak (İşçi ile İşveren İlişkisinden 

Kaynaklanan) 

255 

2 Tespit (İşe İade İstemli) 77 

3 İtirazın İptali (İşçi İle İşveren İlişkisinden 

Kaynaklanan) 

357 

4 Tespit (İş Hukukundan Kaynaklanan) 94 

5 Menfi Tespit (İşçi İle İşveren İlişkisinden 

Kaynaklanan) 

75 

 

35. HD 

İş bölümüne Göre En Çok Karşılaşılan 5 Dava Türünde Davaların Bitirilme 

Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Tazminat (Ölüm Ve Cismani Zarar 

Sebebiyle Açılan Tazminat) 303 

2 Tazminat (Haksız Fiilden Kaynaklanan) 273 

3 Tazminat (Manevi Tazminat) 328 

4 Tazminat 161 

5 Tazminat (Trafik Kazası (Maddi Hasarlı) 

Nedenli) 275 
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36. HD 

İş bölümüne Göre En Çok Karşılaşılan 5 Dava Türünde Davaların Bitirilme 

Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Alacak (Kurum Zararı Nedeniyle) 144 

2 Alacak (Vekalet Sözleşmesinden 

Kaynaklanan) 

303 

3 Rücuen Tazminat 142 

4 Alacak (Hizmet Sözleşmesinden 

Kaynaklanan) 

230 

5 Ödünç Verme Sözleşmesinden 

Kaynaklanan 

245 

 

 

 

37. HD 

İş bölümüne Göre En Çok Karşılaşılan 5 Dava Türünde Davaların Bitirilme 

Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Kiralananın Tahliyesi (Borçlar 

Yasasından Kaynaklanan 

311 

2 Menfi Tespit (Taşınmaz Kira 

Sözleşmesinden Kaynaklanan) 

308 

3 Ortaklığın Giderilmesi (Paylı Mülkiyette) 469 

4 İtirazın İptali (Taşınmaz Kira 

Sözleşmesinden Kaynaklanan) 

425 

5 Kiralananın Tahliyesi (6570 Sayılı 

Yasadan Kaynaklanan) 

345 

 

 

 

38. HD 

İş bölümüne Göre En Çok Karşılaşılan 5 Dava Türünde Davaların Bitirilme 

Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Tazminat   51 

2 Sendika   42 

3 Tespit 125 

4 Alacak    51 

5 Disiplin Cezasının İptali  102 
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39. HD 

İş bölümüne Göre En Çok Karşılaşılan 5 Dava Türünde Davaların Bitirilme 

Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Kamulaştırma (Bedel Tespiti ve Tescil)  7 

2 Kamulaştırmasız El Atmadan 

Kaynaklanan Tazminat 

6 

3 Kamulaştırmasız El Atmanın Önlenmesi 12 

4 Kamulaştırma Bedel Artırım, İmar 

Uygulamasından Kaynaklanan  

1 

5   

 

 

40. HD 

İş bölümüne Göre En Çok Karşılaşılan 5 Dava Türünde Davaların Bitirilme 

Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Kiralananın tahliyesi (Borçlar Yasasından 

Kaynaklanan) 

43 

2 Kira (Kira Parasının Tespiti İstemli) 46 

3 İtirazın Kaldırılması ve Tahliye 40 

4 İtirazın İptali (Taşınmaz Kira 

Sözleşmesinden Kaynaklanan) 

44 

5 Tapu iptali ve tescil (Ön Alım Hakkından 

Kaynaklanan) 

47 

 

 

1. CD 

İş bölümüne Göre En Çok Karşılaşılan 5 Suç Türünde Davaların Bitirilme 

Süreleri Ortalaması 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Kasten Öldürme (81/1) 102 

2 Kasten Yaralama (86/1) 114 

3 Tasarlayarak Öldürme (82/1-a) 74 

4 Basit Yaralama (86/2)  92 

5 Kemiklerin Kırılmasına Sebebiyet 

Verecek Şekilde Kasten Yaralamak( 87/3) 

108  

 

 

2. CD 

İş bölümüne Göre En Çok Karşılaşılan 5 Suç Türünde Davaların Bitirilme 

Süreleri Ortalaması 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Kasten öldürme 165 

2 Tasarlayarak öldürme 146 

3 Kasten yaralama 186 

4 Basit yaralama 166 

5 Kemiklerin kırılmasına sebebiyet verecek 

şekilde kasten yaralama 

183 
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3. CD 

İş bölümüne Göre En Çok Karşılaşılan 5 Suç Türünde Davaların Bitirilme 

Süreleri Ortalaması 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 188/3 181 

2 191/1 269 

3 2313 118 

4 194/1 101 

5 186/1 109 

 

 

4. CD 

İş bölümüne Göre En Çok Karşılaşılan 5 Suç Türünde Davaların Bitirilme 

Süreleri Ortalaması 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Silahlı Terör Örgütüne Üye Olma 250 

2 Cumhurbaşkanına Hakaret 260 

3 Anayasal Düzeni Ortadan Kaldırmaya 

Teşebbüs Etme 

 

254 

4 Terör Örgütü Propagandası Yapmak 257 

5 Örgüte Bilerek ve İsteyerek Yardım Etme 214 

 

 

5. CD 

İş bölümüne Göre En Çok Karşılaşılan 5 Suç Türünde Davaların Bitirilme 

Süreleri Ortalaması 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Mala zarar verme 117 

2 Tefecilik 224 

3 Görevi kötüye kullanma 307 

4 Hizmet nedeniyle güveni kötüye kullanma 326 

5 Zimmet 758 

 

 

6. CD 

İş bölümüne Göre En Çok Karşılaşılan 5 Suç Türünde Davaların Bitirilme 

Süreleri Ortalaması 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Hakaret 317 

2 Görevi yaptırmamak için direnme 327 

3 İmar kirliliğine neden olma 286 

4 Kişilerin huzur ve sükununu bozma 310 

5 Israrlı takip 320 
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7. CD 

İş bölümüne Göre En Çok Karşılaşılan 5 Suç Türünde Davaların Bitirilme 

Süreleri Ortalaması 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 5607 Sayılı Kanuna Muhalefet (Md. 3/10) 566 

2 4733 Sayılı Kanuna Muhalefet (Md.8/4) 536 

3 5015 Sayılı Kanuna Muhalefet (Md.5/1) 420 

4 5607 Sayılı Kanuna Muhalefet (Md.3/12) 497 

5 5411 Sayılı Kanuna Muhalefet(Md.160/1) 810 

 

 

8. CD 

İş bölümüne Göre En Çok Karşılaşılan 5 Suç Türünde Davaların Bitirilme 

Süreleri Ortalaması 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Başkasına ait banka veya kredi kartının 

izinsiz kullanılması suretiyle yarar 

sağlama 

200 

2 Ruhsatsız ateşli silahlarla mermileri satın 

alma veya taşıma veya bulundurma 

90 

3 Kumar oynanması için yer ve imkan 

sağlama  

120 

4 Hakkı olmayan yere tecavüz 90 

5 Genel güvenliğin kasten tehlikeye 

sokulması  

90 

 

 

9. CD 

İş bölümüne Göre En Çok Karşılaşılan 5 Suç Türünde Davaların Bitirilme 

Süreleri Ortalaması 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 İftira 197 

2 Hükümlü veya tutuklunun kaçması 162 

3 İcra İflas Kanunu’na aykırılık 134 

4 Çekle İlgili Karşılıksızdır İşlemi 

Yapılmasına Sebebiyet verme 

180 

5 2863 sayılı Kanun’a aykırılık 170 

 

 

 

10. CD 

İş bölümüne Göre En Çok Karşılaşılan 5 Suç Türünde Davaların Bitirilme 

Süreleri Ortalaması 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1                         157 346 

2                         158 338 

3                         155 339 

4                         204 259 

5                         359 224 
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11. CD 

İş bölümüne Göre En Çok Karşılaşılan 5 Suç Türünde Davaların Bitirilme 

Süreleri Ortalaması 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 158 Nitelikli dolandırıcılık 430,4 

2 157 Dolandırıcılık 390 

3 204 Resmi belgede sahtecilik 477,5 

4 155 Güveni kötüye kullanma 430 

5 213 Vergi Usul Kanununa muhalefet 661,6 

 

 

 

12. CD 

İş bölümüne Göre En Çok Karşılaşılan 5 Suç Türünde Davaların Bitirilme 

Süreleri Ortalaması 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 85/1 132 

2 89/4 115 

3 89/1 229 

4 179 251 

5 134 180 

 

 

 

13. CD 

İş bölümüne Göre En Çok Karşılaşılan 5 Suç Türünde Davaların Bitirilme 

Süreleri Ortalaması 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Nitelikli Hırsızlık 35 

2 Yağma 40 

3 Konut Dokunulmazlığını İhlal 38 

4 Suç Eşyasının Satın Alınması  37 

5 Mala Zarar Verme 37 

 

 

 

14. CD 

İş bölümüne Göre En Çok Karşılaşılan 5 Suç Türünde Davaların Bitirilme 

Süreleri Ortalaması 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Hırsızlık 40 

2 Yağma 51 

3 Karşılıksız Yararlanma 37 

4 Konut Dokunulmazlığını İhlal etme 36 

5 Mala Zarar Verme 38 
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15. CD 

İş bölümüne Göre En Çok Karşılaşılan 5 Suç Türünde Davaların Bitirilme 

Süreleri Ortalaması 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Nitelikli hırsızlık 153 

2 İşyeri-Konut dokunulmazlığının ihlali 145 

3 Nitelikli yağma 251 

4 Karşılıksız yararlanma 146 

5 Suç eşyasının satın alınması veya kabul 

edilmesi 

189 

 

 

16. CD 

İş bölümüne Göre En Çok Karşılaşılan 5 Suç Türünde Davaların Bitirilme 

Süreleri Ortalaması 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Silahla tehdit 410 

2 Tehdit 414 

3 Basit tehdit 428 

4 Birden fazla kişi ile tehdit 400 

5 Şantaj 426 

 

 

17. CD 

İş bölümüne Göre En Çok Karşılaşılan 5 Suç Türünde Davaların Bitirilme 

Süreleri Ortalaması 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Çocuğun Cinsel İstismarı  99 

2 Nitelikli Cinsel Saldırı 83 

3 Cinsel Taciz 82 

4 Kişiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma 93 

5 Müstehcenlik 70 

 

 

18. CD 

İş bölümüne Göre En Çok Karşılaşılan 5 Suç Türünde Davaların Bitirilme 

Süreleri Ortalaması 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Ticareti 

Yapma ve Sağlama  

299 

2 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı 

Madde Kabul Etmek veya Bulundurmak  

187 

3 2313 Sayılı Kanuna Aykırılık  318 

4 Sağlık İçin Tehlikeli Madde Temin Etmek  153 

5 Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde 

Kullanılmasını Özendirme  

355 
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19. CD 

İş bölümüne Göre En Çok Karşılaşılan 5 Suç Türünde Davaların Bitirilme 

Süreleri Ortalaması 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Vergi Usul Kanununa Muhalefet 254 

2 Dolandırıcılık 229 

3 Resmi Belgede Sahtecilik 230 

4 Güveni Kötüye Kullanma 225 

5 Mühür Bozma 210 

 

20. CD 

İş bölümüne Göre En Çok Karşılaşılan 5 Suç Türünde Davaların Bitirilme 

Süreleri Ortalaması 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Sesli Yazılı veya Görüntülü Bir İleti ile 

Hakaret 

222 

2 Tehdit 228 

3 Basit Yaralama 214 

4 İmar Kirliliğine Neden Olma 189 

5 Israrlı Takip 206 

 

21. CD 

İş bölümüne Göre En Çok Karşılaşılan 5 Suç Türünde Davaların Bitirilme 

Süreleri Ortalaması 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi 

Kurumlarının Araç olarak kullanılması 

suretiyle dolandırıcılık 

97 

2 Kişinin, Kendisini Kamu Görev veya 

Banka, Sigorta, Kredi Kurumlarının 

Çalışanı olarak tanıtması veya bu 

kurumlarla ilişkili olduğunu söylemesi 

suretiyle dolandırıcılık  

90 

3 Vergi Usul Kanununa Muhalefet  83 

4 Dolandırıcılık 85 

5 Resmi Belgede Sahtecilik 75 

 

22. CD 

İş bölümüne Göre En Çok Karşılaşılan 5 Suç Türünde Davaların Bitirilme 

Süreleri Ortalaması 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Silahlı Terör Örgütüne Üye Olma 208 

2 Cumhurbaşkanına Hakaret 245 

3 Örgüte Bilerek İsteyerek Yardım Etme 204 

4 Kamu Kurum ve Kuruluşlarının Zararına 

Dolandırıcılık 

171 

5 Terör Örgütü Propagandası Yapmak 226 
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23. CD 

İş bölümüne Göre En Çok Karşılaşılan 5 Suç Türünde Davaların Bitirilme 

Süreleri Ortalaması 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Çekle ilgili karşılıksızdır işlemi 

yapılmasına sebebiyet verme 

72 

2 Hükümlü veya Tutuklunun Kaçması 57 

3 Askeri Ceza Kanunu’na Muhalefet 82 

4 Orman Kanunu 70 

5 Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma 

Kanunu 

81 

 

24. CD 

İş bölümüne Göre En Çok Karşılaşılan 5 Suç Türünde Davaların Bitirilme 

Süreleri Ortalaması 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Ticareti 

Yapma veya Sağlama 

25 

2 Kullanmak için Uyuşturucu veya Uyarıcı 

Madde Satın Almak, Kabul Etmek 

41 

3 2313 Sayılı Kanuna Aykırılık 34 

4 Sağlık için Tehlikeli Madde Temin Etme 33 

5 Kişilerin Hayatını ve Sağlığını Tehlikeye 

Sokacak Şekilde İlaç Yapma veya Satma 

42 

 

 

25. CD 

İş bölümüne Göre En Çok Karşılaşılan 5 Suç Türünde Davaların Bitirilme 

Süreleri Ortalaması 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Nitelikli Dolandırıcılık 294 

2 Resmi Belgede Sahtecilik 232 

3 Vergi Usul Kanununa Muhalefet 226 

4 Güveni Kötüye Kullanma 427 

5 Özel Belgede Sahtecilik 376 

 

26. CD 

İş bölümüne Göre En Çok Karşılaşılan 5 Suç Türünde Davaların Bitirilme 

Süreleri Ortalaması 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 179. Madde Trafik Güvenliğini Tehlikeye 

Sokma 

405 

2 89. Madde Taksirle Yaralama 430 

3 5271 sayılı CMK’nın 141 ila 144 

maddelerinde düzenlenen koruma 

tedbirleri nedeniyle tazminat 

63 

4 85. Madde Taksirle Öldürme 429 

5 136. Madde Verileri Hukuka Aykırı 

Olarak Verme veya Ele Geçirme 

470 
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27. CD 

İş bölümüne Göre En Çok Karşılaşılan 5 Suç Türünde Davaların Bitirilme 

Süreleri Ortalaması 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Çocuğun cinsel istismarı 137 

2 Nitelikli cinsel saldırı 131 

3 Cinsel taciz 147 

4 Kişiyi hürriyetinden yoksun kılma 138 

5 Müstehcenlik  145 

 

28. CD 

İş bölümüne Göre En Çok Karşılaşılan 5 Suç Türünde Davaların Bitirilme 

Süreleri Ortalaması 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Hırsızlık 77 

2 Mala Zarar Verme 88 

3 Konut Dokunulmazlığını Bozma 80 

4 Yağma 106 

5 Yaralama 97 

 

29. CD 

İş bölümüne Göre En Çok Karşılaşılan 5 Suç Türünde Davaların Bitirilme 

Süreleri Ortalaması 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Hakaret 45 

2 Görevi yaptırmamak için direnme 62 

3 İmar kirliliğine neden olma 65 

4 Kişilerin huzur ve sükununu bozma  71 

5 Israrlı Takip  80 

 

30. CD 

İş bölümüne Göre En Çok Karşılaşılan 5 Suç Türünde Davaların Bitirilme 

Süreleri Ortalaması 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Nitelikli dolandırıcılık 72 

2 Dolandırıcılık 69 

3 Resmi belgede sahtecilik 57 

4 Hizmet nedeniyle güveni kötüye kullanma 54 

5 Vergi Usul Kanununa Muhalefet 55 

 

31. CD 

İş bölümüne Göre En Çok Karşılaşılan 5 Suç Türünde Davaların Bitirilme 

Süreleri Ortalaması 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Silahla tehdit 58 

2 Tehdit 60 

3 Basit tehdit 61 

4 Birden fazla kişi ile tehdit 63 

5 Şantaj 55 
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7.  Cumhuriyet Başsavcılığı  

Cumhuriyet Savcılarının Kararlarının Niteliğine Göre Dağılım  
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1. CD 120 116 4 2825 0 8 157 

2. CD 223 208 15 2576 0 12 183 

3. CD 196 168 9 2495 1 51 292 

4. CD 48 32 16 723 0 429 25 

5. CD 148 128 10 3629 1 10 102 

6. CD 63 60 3 4743 3 32 143 

7. CD 27 23 0 1370 0 0 10 

8. CD 56 56 0 3019 0 0 366 

9. CD 41 41 0 4313 1 1 118 

10. CD 24 24 0 2355 0 0 436 

11. CD 152 151 1 2248 0 2 384 

12. CD 210 208 2 2521 0 0 66 

13. CD 199 176 23 2565 7 24 536 

14. CD 137 123 14 2300 0 11 536 

15. CD 584 141 2 4224 1 7 543 

16. CD 181 178 3 4208 0 7 193 

17. CD 271 250 21 1634 0 19 153 

18. CD 87 82 5 2643 0 4 404 

19. CD 31 22 6 2087 0 4 300 

20. CD 25 21 4 2298 4 22 59 

21. CD 88 84 4 2152 0 6 385 

22. CD 95 58 12 752 2 441 37 

23. CD 50 50 0 3706 0 0 157 

24. CD 198 187 11 3033 0 10 266 

25. CD 76 76 0 1957 0 1 247 

26. CD 157 157 0 2859 0 1 70 

27. CD 22 18 4 1759 0 20 101 

28. CD 3 3 0 2570 0 2 158 

29. CD 5 4 0 1177 1 1 2 

30. CD 3 3 0 466 0 1 19 

31. CD 33 32 1 1472 0 0 2 

 



Sayfa 48 / 52 

 

 

8. Cumhuriyet Başsavcılığı İtiraz Yetkisi (CMK md. 308/A)  

Bölge Adliye Mahkemesi Cumhuriyet Başsavcılığı İtiraz Yetkisi (CMK md. 308/A) 

 

İtiraz Sayısı 

Re’sen İtiraz 205 

Talep Üzerine İtiraz 469 

Dairece Verilen Karar 

Sayısı 

Kabul 512 

Red 84 

Başkanlar Kuruluna 

Gönderilen İtiraz Sayısı 

Kabul  18 

Red 67 

Diğer 3 

 

 

 

 

C. ÖN BÜRO VE MEDYA İLETİŞİM BÜROLARINA İLİŞKİN BİLGİLER 

 

1. Bölge Adliye Mahkemesi Gelen İş Tablosu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bölge Adliye Mahkemesi Ön Büroya Gelen İş Tablosu 
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Hukuk 

Daireleri 

37 35 31 42 51 32 28 4 22 28 25 16 

Ceza 

Daireleri  

119 132 127 105 113 83 110 44 68 89 117 108 

TOPLAM 156 167 158 147 164 115 138 48 90 117 142 124 



Sayfa 49 / 52 

 

2. Medya İletişim Büroları 

 

Medya İletişim Büroları 

Personel Sayısı 4 

Yapılan Basın Açıklaması Sayısı (Yazılı) - 

Yapılan Basın Açıklaması Sayısı (Sözlü) - 

 

 

D. DİĞER BİLGİLER 

 

1. Adalet Komisyonu Tarafından Göreve Yeni Başlayan Memurlara ve Diğer 

Personele Verilen Eğitimler 

 

Memurlara Verilen Eğitimler 

Eğitimler Tamamlanan Devam Eden 

Temel Eğitim - - 

Hazırlayıcı Eğitim - - 

Staj Eğitimi - - 

Diğer 2 - 

 

 

 

 

 

2. Diğer Kurumlarla Yapılan İşbirliği ve Çalışmalar 

 

2025 yılı içinde Komisyon olarak herhangi bir kurumla yapılan işbirliğimiz bulunmamaktadır.  
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3. Bilirkişilik Bölge Kurulları Bilgileri 

 

 

6754 sayılı Bilirkişilik Kanunu kapsamında Ankara Bilirkişilik Bölge Kurulu Başkanlığımız 

tarafından 2025 yılında yürütülen çalışmalara ilişkin faaliyet raporudur. 

 

A- 2025 YILI BİLİRKİŞİ SAYISI 

 

AKTİF 

BİLİRKİŞİ 

SAYISI 

PASİF BİLİRKİŞİ 

SAYISI 

31/12/2025 TARİHİ 

İTİBARİYLE LİSTEYE 

KAYITLI OLAN 

BİLİRKİŞİ SAYISI 

6312 628 6940 

 

 

B- 2025 YILI KONKORDATO KOMİSERİ SAYISI 

 

31/12/2025 TARİHİ İTİBARİYLE 

LİSTEYE KAYITLI 

KONKORDATO KOMİSERİ 

SAYISI 

510 

 

 

C- 2025 YILI İFLAS İDARE MEMURU SAYISI 

 

31/12/2025 TARİHİ 

İTİBARİYLE LİSTEYE 

KAYITLI İFLAS İDARE 

MEMURU SAYISI 

114 

 

 

D- 2025 YILINDA VERİLEN KARARLARA AİT BİLGİLER 

 TOPLAM VERİLEN KARAR 

SAYISI 

HAKKINDA KARAR VERİLEN KİŞİ SAYISI 

BİLİRKİŞİ 
KONKORDATO 

KOMİSERİ 

İFLAS İDARE 

MEMURU 

964 1283 8 12 
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KARAR TÜRÜ 
BİLİRİKİŞİLER 

HAKKINDA 

KONKORDATO 

KOMİSERLERİ 

HAKKINDA 

İFLAS İDARE 

MEMURURLARI 

HAKKINDA 

TOPLAM 

 

ÇIKARILMASINA 8 2  10  

YASAKLANMASINA 1   1  

GEÇİCİ ÇIKARILMA 62   62  

GEÇİCİ YASAKLANMA 2   2  

UYARILMASINA 78   78  

YAPTIRIM UYGULANMASINA 

YER OLMADIĞINA 
198   198  

RED 392 1  393  

İŞLEM YAPILMASINA YER 

OLMADIĞINA 
37   37  

BİRLEŞTİRİLME 19   19  

YETKİSİZLİK 25   25  

GÖREVSİZLİK 3   3  

İNFAZIN DEVAMINA 1   1  

LİSTEYE KAYDEDİLME 2 1  3  

ÇIKARILMA TALEBİ 71   71  

PASİFLEŞTİRİLMESİNE-GEÇİCİ 64   64  

AKTİFLEŞTİRİLMESİNE 7   7  

PASİFLEŞTİRİLMESİNE-

SÜRESİZ 
61   61  

NAKİL-GELEN 50 4  54  

NAKİL-GİDEN 40   40  

UZMANLIK ALANI 

ÇIKARILMASINA 
25   25  

TALEBİN REDDİ 5   5  

VEFAT-ÇIKARILMA 9   9  

İTİRAZIN KABULÜ 5  5 10  

İTİRAZIN KISMEN KABULÜ 1   1  

İTİRAZIN REDDİ 116  7 123  

İLAN 1   1  

TOPLAM 1283 8 12 1303  
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E- 2025 YILI HARİCİ BİLİRKİŞİ GÖREVLENDİRME TALEPLERİ 

 

KABUL EDİLEN REDDEDİLEN 

9088 450 

 

F- 2025 YILI BİLİRKİŞİ DİSİPLİN SORUŞTURMASI KAYITLARINA AİT SAYILAR 

 

2025 YILI DİSİPLİN DOSYA SAYISI 

DEVİR GELEN  
TOPLAM  

GELEN 

TOPLAM  

ÇIKAN 
2026'YA DEVREDEN 

41 501 542 498 44 

 

 

G- 2025 YILINA AİT DİĞER EVRAK SAYILARI 

* 2025 yılı içerisinde gerçekleştirilen toplantı sayısı 37, 

* 2025 yılında toplam verilen karar sayısı 964, 

* 2025 yılında giden evrakı sayısı 13885 adet, 

* 2025 yılında giden muhabere evrakı sayısı 1446 adet, 

* 2025 yılında gelen evrakı sayısı 18975 adet, 

 

H- GÖREVLİ PERSONELE AİT BİLGİLER 

BİLİRKİŞİLİK BÖLGE KURULUNDA GÖREVLİ 

 PERSONEL BİLGİLERİ 

SIRA ADI-SOYADI SİCİLİ ÜNVANI 
CEP 

TELEFONU 
E-POSTA ADRESİ 

1 Bekir ÖZGEN 102623 
Yazı İşleri 

Müdürü 
5058745474 bekir.ozgen@adalet.gov.tr 

2 Ömer Faruk EKER 168938 Zabıt Kâtibi 5546080066 omrfrkekr@gmail.com 

3 Çağatay GEÇİT 168910 Zabıt Kâtibi 5537758793 168910@adalet.gov.tr 

4 
Meltem 

AĞAOĞLU 
229022 Zabıt Kâtibi 5526562603 229022@adalet.gov.tr 

5 Gönül CAN 155350 Zabıt Kâtibi 5321676604 155350@adalet.gov.tr 

6 Didem GÜNER 47687 Zabıt Kâtibi 5058691017 ab47687@adalet.gov.tr 

7 Gözde AKALIN 168847 Zabıt Kâtibi 5558751822 168847@adalet.gov.tr 

8 
Hülya 

KAPTANOĞLU 
126512 Zabıt Kâtibi 5542266308 126512@adalet.gov.tr 

9 Kaan AKAY 150846 Hizmetli 5386436086 kaan_gfb_06@hotmail.com.tr 

 

3. DEĞERLENDİRME ve SONUÇ 

Sunum kısmında yapılmıştır. 

mailto:bekir.ozgen@adalet.gov.tr
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